
Meleerattu villamatto

Malli: Lappajärven Värjäämö Oy, Marja Rauti-
ainen
Koko: 80x200 cm 
Sidos: palttina
Loimi/m: 90 g mustaa Lappajärven Värjäämön 
kotimaista Liina-kalalankaa tex 30x15.
- leveys: 85 cm
- tiheys: 2 l/cm
- kaide: 20/1
- lankaluku: 170+2

Kude/m: 700 g valkaisematonta (1), 700 g har-
maata (3) ja 700 g mustaa (4) Lappajärven Vär-
jäämön Esme-villamattolankaa (100 % huovu-
tettu villa, n. 1 kg/ kartio).
Muut tarvikkeet: virkkauskoukku nro 4.
Kuteen tiheys: 6 l/cm (= 2 kolminkertaista ku-
detta/cm)

Kudontaohje: Vahvista reunalangat. Kudo ma-
ton alkuun ja loppuun muutama loimilanka. Ku-
do 210 cm:n pituinen matto kolminkertaisel-
la kuteella, jossa on 1 lanka valkaisematonta, 1 
lanka harmaata ja 1 lanka mustaa.

Viimeistely: Solmi maton päihin 2 langan he-
vosenhäntäsolmut. Jätä 10 cm:n pituiset hap-
sut ja tasoita niiden päät. Virkkaa mustalla ku-
teella maton päihin kerros kiinteitä silmukoita. 
Vie koukku aina kalalangan ja villakuteen vä-
listä näin: Käännä kolme reunimmaista hapsua 
vasemmalle ja kolme seuraavaa oikealle, vie 
koukku viimeisen kalalangan ja ensimmäisen 
villakuteen välistä nurjalle, ota lanka koukulle ja 
vedä se läpi, ota taas lanka koukulle ja vedä se 
koukulla olevan silmukan läpi. Virkkaa 1 ks nousussa olevien loimilankojen väliin. Jatka kuvatekstin mukaan. Päättele lo-
puksi kuteiden päät silmukoiden sisään.
Hoito- ja pesuohje: Säännöllinen tuuletus ja imurointi. Käsinpesu liottamalla lämpimässä vedessä. Painele tahriintuneita 
kohtia sienellä. Käytä villapesuainetta. Ei mäntysuopaa. Huuhtele huolellisesti.

Lanka- ja ohjetiedustelut: Lappajärven Värjäämö Oy, puh. 040 838 5449, info@filona.fi, www.filona.fi

Aloita kiinteiden silmukoiden virkkaaminen maton oikeasta reunasta. Vie koukku ensin kalalangan ja villalangan välistä taak-
se, ota lanka koukulle ja vedä se eteen, ota taas lanka koukulle ja vedä se koukulla olevan silmukan läpi. Käännä sitten 3 reu-
nimmaista hapsua vasemmalle ja seuraavat hapsut oikealle. 

Kuva 1. Virkkaa hapsut kiinteiden silmukoiden sisään. Jätä n. 4 silmukan välein lyhyimmät hapsut työn taakse.
Kuva 2. Kun jäljellä on n. 10 cm käännä viimeiset 3 hapsua oikealla ja jatka reuna loppuun.
Kuva 3. Käänny, vie lanka reunan yli taakse ja virkkaa vielä 1 krs piilosilmukoita. Leikkaa lopuksi taakse jäävät hapsut pois.
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